

N.I.S.H. FORSIKRINGSSERVICE A/S

Njalsgade 76 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Søren Hancke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.I.S.H. FORSIKRINGSSERVICE A/S
Njalsgade 76 3
2300 København S

e-mailadresse: sha@nishservice.dk

CVR-nr: 34226113

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde forretningsmæssig bistand i forbindelse med administration af forsikringsaftaler og at drive forsikringsformidlingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på tkr. 0. Balancen viser en egenkapital på tkr. 202.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		711.631	841.213
Personaleomkostninger	1	-704.635	-869.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		6.996	-40.374
Øvrige finansielle omkostninger		-115	-132
Ordinært resultat før skat		6.881	-40.506
Skat af årets resultat	2	-6.500	-1.542
Årets resultat		381	-42.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		381	-42.048
I alt		381	-42.048

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		18.750	18.027
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.750	18.027
Anlægsaktiver i alt		18.750	18.027
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter		35.390	117.876
Tilgodehavender i alt		235.390	317.876
Likvide beholdninger		90.976	95.684
Omsætningsaktiver i alt		326.366	413.560
Aktiver i alt		345.116	431.587

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		200.000	200.000
Overført resultat		-498.207	-498.588
Egenkapital i alt		201.793	201.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.006	17.552
Skyldig selskabsskat		8.000	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.731	86.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.586	124.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.323	230.175
Gældsforpligtelser i alt		143.323	230.175
Passiver i alt		345.116	431.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Lønninger	448.864	608.864
Pensionsbidrag	190.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.136
Personaleomkostninger i øvrigt	60.377	55.087
	<u>704.635</u>	<u>869.087</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>6.500</u>	<u>0</u>
Ændring af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.542</u>
	<u>6.500</u>	<u>1.542</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en operationel huslejeaftale med en restløbetid på 3 måneder modsvarende en forpligtelse på 20 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1